DATOS GENERALES:

SIMEC INTERNATIONAL, S.A DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

ACA12CA

FECHA/HORA: 27/04/08 12:31:38
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000720 CONTRATO: 4455 REMISION:  001918-2
FRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION FRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  ABEL ARCE PALMARES
PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO :
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA P ¥S %6n $£C %Cu %Mo %Si %N %Cr $V %$Mn % )Nb
sB2 0090 L0290 0120 2500 .1800 .0240 .2200 0900 .0600 .0020 .6700 .0020
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2) (LB/IN2) (2")
wse2 s6,362 9,215 de s e e

ATADOS DE LA COLADA

SID05162 SID05163 SID05164 SIDO5167 SIDCS5168 SID05169

375882  SIDO5161




